
ZARZĄDZENIE Nr IN.0050.14.2021.MZG 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 26 stycznia 2021 r.  

  

  

w sprawie: powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu 

Powszechnego w 2021 r. 

  

 

Na podstawie art 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 z późn. zm.), zarządzam co 

następuje: 

  

  

§ 1. 

W celu realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. powołuję Gminne Biuro Spisowe w składzie : 

1) Marta Zofińska-Głowacz – Koordynator pełniący funkcję Zastępcy Gminnego 

Komisarza Spisowego, 

2) Magda Hanusz – Członek 

3) Maciej Głowala – Członek  

§ 2. 

Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie Instrukcji Organizacyjnej do Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

 

§ 3. 

Siedzibą Biura jest Urząd Miejski w Dobrym Mieście. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Kowalski 


